exinde solvendis et quinque solidorum' parvorum' Turonen[sis] (dg: p) denar[iis] et hereditaria paccione trium modiorum siliginis minus uno lopino mesure de Busco exinde solvendis et hereditario censu decem librarum monete (dg: quem censum X librarum Petrus Valant filius dicti) exinde solvendo. Testes Vere et Best datum quarta post Barnabe.

BP 1182 p 875r 02 wo 14-06-1402.

Walterus zv Johannes gnd Coninc van Nuenen ev Jutta ndv hr Thomas investiet van de kerk van Nuenen verkocht aan Johannes nzvw Goeswinus van der Heijden van Gherwen (1) 1 zesterzaad roggeland, in Gerwen, ter plaatse gnd Lanckelaer, tussen Elizabeth gnd Engelen dochter dvw Johannes die Sot enerzijds en Theodericus Comans soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Theodericus van den Broec, (2) een stuk land, gnd een uijtvinc, gelegen voor voornoemde zesterzaad land, voor het eind van dat zesterzaad enerzijds en naast de gemene weg anderzijds, met de gebouwen op het zesterzaad en stuk land, welk zesterzaad en stuk land met hun gebouwen voornoemde Walterus, tbv hem en zijn voornoemde vrouw Jutta, gekocht had van Johannes zvw Reijnerus Braen. Johannes nzv voornoemde hr Thomas investiet van de kerk van Nuenen deed afstand van voornoemde goederen en van het recht dat hij hierin zal hebben na overlijden van zijn voornoemde zuster Jutta. Voornoemde Walterus behoudt hieruit een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Nuenen, die voornoemde Johannes koper aan hem beloofde.

Walterus filius Johannis dicti Coninc de Nuenen maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie naturalis domini Thome investiti ecclesie de Nuenen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Gherwen in loco dicto Lanckelaer inter hereditatem Elizabeth dicte Engelen dochter filie quondam Johannis die Sot ex uno et inter hereditatem Theoderici Comans soen ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici van den Broec atque quandam peciam terre dictam een uijtvinc sitam ante dictam sextariatam terre scilicet ante finem eiusdem sextariate terre ex uno et inter communem plateam ex alio simul cum edificiis in dicta sextariata terre et pecia terre consistentibus quas (dg: se) sextariatam terre et peciam terre cum dictis suis edificiis dictus Walterus #ad opus sui et ad opus dicte Jutte sue uxoris# erga Johannem filium quondam Reijneri Braen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio #naturali# quondam Goeswini van der Heijden de Gherwen supportavit cum litteris et aliis #et iure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes filius naturalis antedicti domini Thome investiti ecclesie de Nuenen super premissis et jure sibi in hiis competente atque post obitum dicte Jutte sue sororis quovis modo competituro ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes) salva tamen dicto Waltero et sibi in premissis reservato' hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Nuenen quam dictus Johannes 'venditor dicto Waltero dare et solvere promisit iuxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Vere et Best datum quarta post Barnabe.

BP 1182 p 875r 03 wo 14-06-1402.

Vooroemde Johannes nzvw Goeswinus van der Heijden beloofde aan voornoemde Walterus zv Johannes gnd Coninc van Nuenen een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in Gerwen op voornoemde zesterzaad te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

-.

Dictus Joohannes filius naturalis quondam Goeswini van der Heijden promisit se daturum et soluturum dicto Waltero hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Nuenen hereditarie purificationis et

in parochia de Gherwen supra dictum sextariatam terre tradendam ex premissis. Testes datum supra.

BP 1182 p 875r 04 wo 14-06-1402.

Voornoemde Johannes nzvw Goeswinus van der Heijden beloofde aan voornoemde Walterus zv Johannes gnd Coninc van Nuenen 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1403) in Nuenen te betalen en te leveren.

Dictus Johannes filius naturalis dicti quondam Goeswini van der Heijden promisit super omnia dicto Waltero XVIII (dg: Gel) nuwe Gelre gulden seu valorem et dimidium modium siliginis mesure de Nuenen ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Nuenen tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 875r 05 wo 14-06-1402.

(dg: Yda wv).

(dg: Yda relicta).

BP 1182 p 875r 06 wo 14-06-1402.

Johannes die Cuper van Oerscot zvw Petrus Cuper en zijn vrouw Yda dvw Jordanus Moelneers van Straten droegen over aan Johannes die Cuper zvw Willelmus die Cuper van Straten een b-erfpacht van 11 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Oirschot, tussen erfgoed van kwv Ludovicus, gnd Loden Kijnderen Venne, enerzijds en Henricus Vos van Straten anderzijds, (2)  $\frac{1}{8}$  deel van een beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Veerdonc, rondom tussen de gemeint van Oirschot, (3) een b-erfpacht van 4 lopen rpgge, maat van Oirschot, gaande uit een stuk land, in Oirschot, naast voornoemd erfgoed gnd Loden Kijnder Venne.

(dg: Ja) Johannes die Cuper de Oerscot filius quondam Petri Cuper maritus legitimus Yde sue uxoris filie quondam Jordani Moelneers de Straten et dicta Yda cum eodem Johanne tamquam cum suo tutore annuam et hereditariam paccionem undecim lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam sibi solvendam habuerunt hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Oerscot inter hereditatem liberorum quondam Ludovici dictorum! Loden Kiinderen Venne 'et hereditatem Henrici Vos de Straten ex alio latere atque ex octava parte cuiusdam prati siti in dicta parochia ad locum dictum (dg: v) Veerdonc (dg: inter hereditatem ?ex cna liberorum quondam Willelmi Colen ex u) inter communitatem de Oerscot circumquaque iacentem (dg: et quas hereditates dicta Yda dederat ad pactum) atque ex hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis dicte mesure solvenda ex pecia terre sita in dicta parochia juxta dictam hereditatem Loden Kiinder Venne vocatam ut dicebant (dg: he) hereditarie supportaverunt Johanni die Cuper (dg: de) filio quondam Willelmi die Cuper de Straten cum litteris quas inde habuerunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Veer et Best datum supra.